
 
 

UCHWAŁA NR 292/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej 

oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13b ust. 3, ust. 4, ust. 5, art. 13f ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 113/IX/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie 
w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 9177) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Obszar C: 

a) ul. Szkolna od ul. Wojska Polskiego do Alei Róż, 

b) ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Puławskiej do ul. Ludowej, 

c) ul. Julianowska na odcinku od ul. Technicznej do ul. Okulickiego, 

e) ul. Tukanów, 

f) ul. Fabryczna na odcinku od ul. Wojska Polska do ul. Powstańców Warszawy.”; 

2) załącznik graficzny Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4248



 

 

 

Obszar A 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 292/XIX/2025

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4248



Obszar A

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4248



Obszar A i B 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4248



Obszar C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4248



Obszar C 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4248



 

Obszar C  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4248



 

Obszar C 

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4248



 

Obszar C 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4248


	UCHWAŁA NR 292/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 1 zm. pkt 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-23T11:11:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




